

Artikelnr.:	Artikelbezeichnung	Artikelgruppe	Menge	VK Preis €	VK Wert €
400567	Spar.pf.anker RS 32x170	Winkel&Holzverbind.	228	10,96 €	2.498,88 €
492878	Balkenschuh Typ A 89x90x	Winkel&Holzverbind.	529	1,84 €	973,36 €
493085	Anschweißrolle 2tlg 16x9	Winkel&Holzverbind.	1356	2,38 €	3.227,28 €
493086	Anschweißrolle 2tlg 18x	Winkel&Holzverbind.	1570	2,84 €	4.458,80 €
493069	Distanzscheiben 20x5x8,5	Winkel&Holzverbind.	329	4,34 €	1.427,86 €
391294	Bolzenriegel mit befesti	Winkel&Holzverbind.	1452	4,96 €	7.201,92 €
492882	U-Stuetzenschuh 100x60x	Winkel&Holzverbind.	520	5,58 €	2.901,60 €
493003	Bolzenriegel Schloss 65x	Winkel&Holzverbind.	1475	2,42 €	3.569,50 €
493097	Handlaufstuetze convex	Winkel&Holzverbind.	999	2,76 €	2.757,24 €
493098	Handlaufstuetze gerade	Winkel&Holzverbind.	937	2,76 €	2.586,12 €
480409	Ultra Gleiter 30X30mm 4S	Moebelbeschlaege	793	2,80 €	2.220,40 €
480411	Ultra Gleiter 40X40mm 4S	Moebelbeschlaege	1483	3,36 €	4.982,88 €
480412	Ultra Gleiter Ø30mm 4St.	Moebelbeschlaege	1189	2,92 €	3.471,88 €
480414	Ultra Gleiter Ø40mm 4St.	Moebelbeschlaege	2299	3,64 €	8.368,36 €
480415	Parkett Gleiter 20x40mm	Moebelbeschlaege	2706	1,42 €	3.842,52 €
480417	Parkett Gleiter Ø28mm 9S	Moebelbeschlaege	4620	1,42 €	6.560,40 €
493021	Tuerstopper innen 180mm	Tuerbeschlaege	449	8,92 €	4.005,08 €
222207	Gel Pinsel 38mm	Malerwerkzeug	12	3,18 €	38,16 €
223358	2xGoldfadenwalze 5cm***	Malerwerkzeug	1513	1,22 €	1.845,86 €
223360	2xGoldfadenwalze 12cm**	Malerwerkzeug	1852	3,16 €	5.852,32 €
224489	Flachpinsel 90mm WV 1K	Malerwerkzeug	288	1,62 €	466,56 €
222598	Farbwanneneinleger 30x16	Malerwerkzeug	7896	0,36 €	2.842,56 €
222623	Farbwanne grau 33x26cm	Malerwerkzeug	6749	0,98 €	6.614,02 €
223347	Multifilwalze 18cm***VE8	Malerwerkzeug	113	9,00 €	1.017,00 €
223517	Feltwalze 25cm*****VE10	Malerwerkzeug	276	4,54 €	1.253,04 €
223561	Vestanwalze 25cm***VE10	Malerwerkzeug	363	2,22 €	805,86 €
250110	Farbwalze 25cm gep**VE6	Malerwerkzeug	498	9,92 €	4.940,16 €
222489	Fensterschutzfolie 25m	Malerwerkzeug	92	9,92 €	912,64 €
223036	NACHFUPELLPATRONE MGS	Kleber	183	12,38 €	2.265,54 €
223037	NACHFUPELLPATRONE MGS	Kleber	216	12,38 €	2.674,08 €
223038	NACHFUPELLPATRONE MGS	Kleber	166	12,38 €	2.055,08 €
223040	BLUFIXX SET PW-IT	Kleber	223	18,24 €	4.067,52 €

Artikelnr.:	Artikelbezeichnung	Artikelgruppe	Menge	VK Preis €	VK Wert €
223056	Blufixx Set MGS SK&CZ	Kleber	1	18,40 €	18,40 €
223088	Nachfüllpatrone MGS hell	Kleber	1	11,70 €	11,70 €
200927	OBI HR FSC 24x30 nuss/go	Bilderrahmen&Zubehoer	2	8,88 €	17,76 €
200930	OBI HR FSC 10x15 dunkelb	Bilderrahmen&Zubehoer	35	5,42 €	189,70 €
200939	OBI HR FSC 13x18 rustika	Bilderrahmen&Zubehoer	1047	6,74 €	7.056,78 €
200941	OBI HR FSC 20x30 rustika	Bilderrahmen&Zubehoer	617	9,20 €	5.676,40 €
200942	OBI HR FSC 24x30 rustika	Bilderrahmen&Zubehoer	360	10,06 €	3.621,60 €
200945	OBI HR FSC 50x60 rustika	Bilderrahmen&Zubehoer	127	23,42 €	2.974,34 €
200947	OBI HR FSC 10x15 cherry	Bilderrahmen&Zubehoer	58	5,28 €	306,24 €
200951	OBI HR FSC 24x30 cherry	Bilderrahmen&Zubehoer	1	8,02 €	8,02 €
200953	OBI HR FSC 40x50 cherry	Bilderrahmen&Zubehoer	50	13,08 €	654,00 €
201022	OBI HR FSC 10x15 grau	Bilderrahmen&Zubehoer	65	5,14 €	334,10 €
201023	OBI HR FSC 13x18 grau	Bilderrahmen&Zubehoer	17	6,04 €	102,68 €
201091	OBI HR FSC 13x18 Eiche	Bilderrahmen&Zubehoer	282	3,26 €	919,32 €
201098	OBI HR FSC 13x18 blau	Bilderrahmen&Zubehoer	2	6,08 €	12,16 €
201099	OBI HR FSC 18x24 blau	Bilderrahmen&Zubehoer	44	8,50 €	374,00 €
201101	OBI HR FSC 24x30 blau	Bilderrahmen&Zubehoer	69	10,30 €	710,70 €
201105	OBI HR FSC 13x18 gruen	Bilderrahmen&Zubehoer	4	6,08 €	24,32 €
201106	OBI HR FSC 18x24 gruen	Bilderrahmen&Zubehoer	2	8,22 €	16,44 €
200252	Muster MDF Rahmen 13x18	Bilderrahmen&Zubehoer	4	0,06 €	0,24 €
200253	Muster Bilderrahmen Yose	Bilderrahmen&Zubehoer	1	0,06 €	0,06 €
200254	Muster Bilderrahmen Yose	Bilderrahmen&Zubehoer	3	0,06 €	0,18 €
200255	Muster Bilderrahmen Yose	Bilderrahmen&Zubehoer	3	0,06 €	0,18 €
200256	Muster Bilderrahmen Yose	Bilderrahmen&Zubehoer	3	0,06 €	0,18 €
200257	MUSTER MDF RAHMEN 15X10	Bilderrahmen&Zubehoer	4	0,06 €	0,24 €
200258	Muster Bilderrahmen Yell	Bilderrahmen&Zubehoer	3	0,06 €	0,18 €
200700	Kst Rah blau 10x15	Bilderrahmen&Zubehoer	63	1,88 €	118,44 €
200701	Kst Rah blau 13x18	Bilderrahmen&Zubehoer	1	2,22 €	2,22 €
200702	Kst Rah blau 18x24	Bilderrahmen&Zubehoer	66	3,02 €	199,32 €
200707	Kst Rah blau 40x50	Bilderrahmen&Zubehoer	387	8,58 €	3.320,46 €
200735	Kst Rah schwarz 18x24	Bilderrahmen&Zubehoer	47	2,84 €	133,48 €
200748	Kst Rah gold 21x29,7	Bilderrahmen&Zubehoer	388	3,64 €	1.412,32 €

Artikelnr.:	Artikelbezeichnung	Artikelgruppe	Menge	VK Preis €	VK Wert €
200754	Kst Rah gold 62x93	Bilderrahmen&Zubehoer	18	19,30 €	347,40 €
200757	Kst Rah silber 18x24	Bilderrahmen&Zubehoer	1188	2,84 €	3.373,92 €
200758	Kst Rah silber 20x30	Bilderrahmen&Zubehoer	33	3,64 €	120,12 €
200767	Kst Rah weiss 13x18	Bilderrahmen&Zubehoer	309	2,08 €	642,72 €
200768	Kst Rah weiss 18x24	Bilderrahmen&Zubehoer	1	2,84 €	2,84 €
200774	Kst Rah weiss 50x70	Bilderrahmen&Zubehoer	63	11,94 €	752,22 €
200776	Kst Rah weiss 62x93	Bilderrahmen&Zubehoer	8	19,30 €	154,40 €
200813	Kst sil/schw 10x15cm	Bilderrahmen&Zubehoer	24	2,54 €	60,96 €
200814	Kst sil/schw 13x18cm	Bilderrahmen&Zubehoer	88	3,12 €	274,56 €
200815	Kst sil/schw 18x24cm	Bilderrahmen&Zubehoer	19	4,58 €	87,02 €
200872	Kst solid rot 10x15	Bilderrahmen&Zubehoer	3	3,38 €	10,14 €
200874	Kst solid rot 20x30	Bilderrahmen&Zubehoer	2	6,34 €	12,68 €
200892	Kst bl geb look 10x15	Bilderrahmen&Zubehoer	83	4,60 €	381,80 €
200893	Kst bl geb look 13x18	Bilderrahmen&Zubehoer	42	5,30 €	222,60 €
200895	Kst bl geb look 20x30	Bilderrahmen&Zubehoer	76	7,02 €	533,52 €
200896	Kst bl geb look 24x30	Bilderrahmen&Zubehoer	190	7,94 €	1.508,60 €
200900	Kst si geb look 10x15	Bilderrahmen&Zubehoer	11	4,32 €	47,52 €
200901	Kst si geb look 13x18	Bilderrahmen&Zubehoer	152	4,98 €	756,96 €
200903	Kst si geb look 20x30	Bilderrahmen&Zubehoer	270	7,02 €	1.895,40 €
200904	Kst si geb look 24x30	Bilderrahmen&Zubehoer	119	7,94 €	944,86 €
200970	OBI HR FSC 13x18 gold	Bilderrahmen&Zubehoer	2	7,02 €	14,04 €
200971	OBI HR FSC 18x24 gold	Bilderrahmen&Zubehoer	1	8,96 €	8,96 €
200991	OBI HR FSC 10x15 sil.-go	Bilderrahmen&Zubehoer	35	5,96 €	208,60 €
200993	OBI HR FSC 18x24 sil.-go	Bilderrahmen&Zubehoer	2	8,50 €	17,00 €
201013	OBI HR FSC 18x24 silber	Bilderrahmen&Zubehoer	1	8,54 €	8,54 €
201043	OBI HR FSC 21x29,7 eiche	Bilderrahmen&Zubehoer	2	7,92 €	15,84 €
201077	OBI HR FSC 13x18 WEISS	Bilderrahmen&Zubehoer	1271	3,26 €	4.143,46 €
201078	OBI HR FSC 21x29,7 weiss	Bilderrahmen&Zubehoer	907	4,98 €	4.516,86 €
201079	OBI HR FSC 30x40 weiss b	Bilderrahmen&Zubehoer	453	7,92 €	3.587,76 €
201080	OBI HR FSC 40x50 weiss b	Bilderrahmen&Zubehoer	588	10,10 €	5.938,80 €
201081	OBI HR FSC 50x23 weiss b	Bilderrahmen&Zubehoer	81	9,52 €	771,12 €
201082	OBI HR FSC 50x70 weiss b	Bilderrahmen&Zubehoer	149	24,44 €	3.641,56 €

Artikelnr.:	Artikelbezeichnung	Artikelgruppe	Menge	VK Preis €	VK Wert €
201084	OBI HR FSC 13x18 schwarz	Bilderrahmen&Zubehoer	142	3,26 €	462,92 €
201085	OBI HR FSC 21x29,7	Bilderrahmen&Zubehoer	678	4,98 €	3.376,44 €
201087	OBI HR FSC 40x50 schwarz	Bilderrahmen&Zubehoer	521	10,10 €	5.262,10 €
201088	OBI HR FSC 50x23 schwarz	Bilderrahmen&Zubehoer	281	9,52 €	2.675,12 €
201089	OBI HR FSC 50x70 schwarz	Bilderrahmen&Zubehoer	248	24,44 €	6.061,12 €
201093	OBI HR FSC 30x40 Eiche	Bilderrahmen&Zubehoer	198	7,92 €	1.568,16 €
201094	OBI HR FSC 40x50 Eiche	Bilderrahmen&Zubehoer	432	10,10 €	4.363,20 €
201095	OBI HR FSC 50x23 Eiche	Bilderrahmen&Zubehoer	254	9,52 €	2.418,08 €
201096	OBI HR FSC 50x70 Eiche	Bilderrahmen&Zubehoer	144	24,44 €	3.519,36 €
201097	OBI HR FSC 50x70 Eiche	Bilderrahmen&Zubehoer	64	27,68 €	1.771,52 €
202521	KstRah bucheoptik 20x30	Bilderrahmen&Zubehoer	1334	4,82 €	6.429,88 €
202551	Kst Rah silber 10x15	Bilderrahmen&Zubehoer	2071	2,16 €	4.473,36 €
390278	Clip Frame 21x29,7cm	Bilderrahmen&Zubehoer	155	1,58 €	244,90 €
390281	Clip Frame 60x80cm	Bilderrahmen&Zubehoer	6	10,76 €	64,56 €
390285	Clip Frame 50x70cm	Bilderrahmen&Zubehoer	12	7,18 €	86,16 €
310470	10ml Flaschen Duftöl	Rahmen-Zuschnitt	1212	4,42 €	5.357,04 €
310475	10er Pack duftende Teeli	Rahmen-Zuschnitt	3924	1,74 €	6.827,76 €
317086	Rollo Girona 120x170 wei	Innenlie. Sonnenschutz	192	16,82 €	3.229,44 €
317092	Rollo Girona 140x170 bei	Innenlie. Sonnenschutz	360	18,02 €	6.487,20 €
340015	Vario Avila 100x180 scho	Innenlie. Sonnenschutz	1	42,76 €	42,76 €
340016	Vario Avila 120x180 scho	Innenlie. Sonnenschutz	20	50,92 €	1.018,40 €
340048	ST RTF SAGUNTO 80x175	Innenlie. Sonnenschutz	3	10,78 €	32,34 €
340086	Raff Fabiona 140x170 gra	Innenlie. Sonnenschutz	163	40,00 €	6.520,00 €
340588	ST RTF SAGUNTO 45x175	Innenlie. Sonnenschutz	2	6,76 €	13,52 €
340590	St Rtf Sagunto 45x175 ta	Innenlie. Sonnenschutz	4	7,48 €	29,92 €
305504	Alu Burgos 140x160 rot	Innenlie. Sonnenschutz	147	29,10 €	4.277,70 €
317073	St Rtf Sagunto 120x175 r	Innenlie. Sonnenschutz	192	14,80 €	2.841,60 €
317074	St Rtf Sagunto 140x175 r	Innenlie. Sonnenschutz	344	16,94 €	5.827,36 €
317081	Alu Burgos 120x160 silbe	Innenlie. Sonnenschutz	164	23,86 €	3.913,04 €
340600	Alu Burgos 50x160 weiss	Innenlie. Sonnenschutz	1	9,62 €	9,62 €
340604	Alu Burgos 60x160 silber	Innenlie. Sonnenschutz	1	11,98 €	11,98 €
340009	Pli Lorca 120x160cm apri	Innenlie. Sonnenschutz	198	23,82 €	4.716,36 €

Artikelnr.:	Artikelbezeichnung	Artikelgruppe	Menge	VK Preis €	VK Wert €
310441	Hocker Textil 42x42x41,5	Fertigdekoration	21	77,78 €	1.633,38 €
140269	Schaffell 50x80 burgunde	Bruecken,Teppiche,Laeu	3	48,74 €	146,22 €
140272	Schaffell 50x80 pink	Bruecken,Teppiche,Laeu	3	48,74 €	146,22 €
340346	Unistop grau 30X150CM	Teppich-Gleitschutz	33	2,88 €	95,04 €
340796	Teppstop PP 60x120cm ger	Teppich-Gleitschutz	634	4,30 €	2.726,20 €
310431	Uebertopf Keramik weiss	Boutique/Fruehj./Ost.	1	42,26 €	42,26 €
310488	Strohkorb mit Griff klei	Boutique/Fruehj./Ost.	2	20,76 €	41,52 €
310499	Bambus Natur TISCH	Boutique/Fruehj./Ost.	54	43,06 €	2.325,24 €
300791	Hollyw.Schauk.Abd.220x15	Gartenmoebel	25	41,22 €	1.030,50 €
396084	Tisch Abdeckhaube210x80x	Gartenmoebel	118	27,88 €	3.289,84 €
396094	Tisch+Stuhl Abdeckh 180X	Gartenmoebel	63	11,44 €	720,72 €
396096	Stapelstuhl Abdeckh66X66	Gartenmoebel	100	7,86 €	786,00 €
133241	Grill Abdeckh.rund Ø50x9	Grillzubehoer	60	17,44 €	1.046,40 €
375851	Gasschlauch 90cm CH	Grillzubehoer	5	15,60 €	78,00 €
375875	Halter f. Grillbesteck,	Grillzubehoer	2	4,06 €	8,12 €
375880	3er Fleischbraeter, chro	Grillzubehoer	10	10,16 €	101,60 €
389895	2er Fischbraeter	Grillzubehoer	51	2,82 €	143,82 €
102229	BI-METALL LOCHSAEGE 29MM	Zubehoer Bohren	15	14,26 €	213,90 €
104201	FORSTNERBOHRER 18 MM	Zubehoer Bohren	2	12,10 €	24,20 €
104204	FORSTNERBOHRER 24 MM	Zubehoer Bohren	1	14,40 €	14,40 €
390803	BETONBOHRER 8 MM BASIC	Zubehoer Bohren	999	1,54 €	1.538,46 €
390808	STEINBOHRER 5,0 MM	Zubehoer Bohren	22	0,60 €	13,20 €
498198	Bit Set 32tlg. IT	Zubehoer Bohren	36	6,50 €	234,00 €
560098	METALLBOHRERSATZ 6 KANT	Zubehoer Bohren	3	8,82 €	26,46 €
560213	SPIRALBOHRER HSS-G 13 MM	Zubehoer Bohren	2	10,02 €	20,04 €
561080	TIN-SPIRALBOHRER 8.0 MM	Zubehoer Bohren	4	9,64 €	38,56 €
561086	TIN-SPIRALBOHRER 8,5 MM	Zubehoer Bohren	1	10,48 €	10,48 €
561100	TIN-SPIRALBOHRER 10.0 MM	Zubehoer Bohren	8	12,54 €	100,32 €
564161	NIETENBOHRER 3,1 MM	Zubehoer Bohren	2	1,78 €	3,56 €
565414	HM-STEINBOHRER 9 MM	Zubehoer Bohren	3	1,70 €	5,10 €
565423	HM-STEINBOHRER 16 MM	Zubehoer Bohren	2	5,16 €	10,32 €
566576	BETONBOHRER 16 MM	Zubehoer Bohren	1	9,42 €	9,42 €

Artikelnr.:	Artikelbezeichnung	Artikelgruppe	Menge	VK Preis €	VK Wert €
566588	KOMBI-KASSETTE 24 TLG	Zubehoer Bohren	6	27,30 €	163,80 €
576324	KOMBI-BOHRER HM 10X200MM	Zubehoer Bohren	1	5,68 €	5,68 €
590220	BOHRERSATZ HSS-G 13 TLG.	Zubehoer Bohren	29	18,40 €	533,60 €
381170	SDS+HAMMERBOHRER 8X400 M	Zubehoer Bohren	2	8,80 €	17,60 €
381172	SDS+ HAMMERBOHRER 12 X	Zubehoer Bohren	20	11,08 €	221,60 €
566528	HAMMERBOHRER 7 X 160 MM	Zubehoer Bohren	2	4,92 €	9,84 €
566546	HAMMERBOHRER 14 X 160 MM	Zubehoer Bohren	6	10,06 €	60,36 €
576538	HAMMERBOHRER 10 X 260 MM	Zubehoer Bohren	10	8,74 €	87,40 €
576539	HAMMERBOHRER 10 X 460 MM	Zubehoer Bohren	1	14,52 €	14,52 €
576549	HAMMERBOHRER 14 X 450 MM	Zubehoer Bohren	6	18,16 €	108,96 €
576555	HAMMERBOHRER 18 X 200 MM	Zubehoer Bohren	1	20,96 €	20,96 €
576557	HAMMERBOHRER 18 X 460 MM	Zubehoer Bohren	1	29,72 €	29,72 €
303243	2 KETTENSCHLEIFSTEINE	Zubehoer Bohren	3	4,98 €	14,94 €
395153	Spreizduebel 5mm	Zubehoer Bohren	28	15,12 €	423,36 €
304786	2 Hand Nietgeraet	Befestigungswerkzeug	321	18,42 €	5.912,82 €
585278	Schraubendreher 3,5x100	Handwerkzeuge	1531	4,90 €	7.501,90 €
585290	Schraubendreher PZ 2,0x1	Handwerkzeuge	66	5,90 €	389,40 €
510187	"STECKNUSS 1/2"" 25MM"	Handwerkzeuge	132	2,40 €	316,80 €
510190	"STECKNUSS 1/2"" 29MM"	Handwerkzeuge	148	3,00 €	444,00 €
510192	STECKNUSS BIT 1/2 TX 20	Handwerkzeuge	298	2,52 €	750,96 €
545968	T-Griff 6MM	Handwerkzeuge	1600	2,76 €	4.416,00 €
580608	Fugengummi 15cm	Bauwerkzeuge	92	1,04 €	95,68 €
580609	Fugengummi 20cm	Bauwerkzeuge	9	1,42 €	12,78 €
580610	Fugengummi 25cm	Bauwerkzeuge	2	1,52 €	3,04 €
580660	Spachtel 150mm notch,	Bauwerkzeuge	1163	0,86 €	1.000,18 €
580661	Spachtel 200mm notch 6x6	Bauwerkzeuge	4	1,10 €	4,40 €
510135	"MUTTERNSPRENGER 5/8"""	Bauwerkzeuge	617	8,38 €	5.170,46 €
510155	SCHNEIDEISEN M3 CLASSIC	Bauwerkzeuge	72	1,64 €	118,08 €
510156	SCHNEIDEISEN M4 CLASSIC	Bauwerkzeuge	824	1,70 €	1.400,80 €
574126	KUNSTSTOFFMASSTAB 1M NL-	Messwerkzeuge	1969	1,90 €	3.741,10 €
561350	10 SCHLEIFB 10MM+TRAEGER	Zubehoer Multifunktion	3	8,92 €	26,76 €
561356	10 SCHLEIFBAENDER K80	Zubehoer Multifunktion	3	4,36 €	13,08 €

Artikelnr.:	Artikelbezeichnung	Artikelgruppe	Menge	VK Preis €	VK Wert €
561406	2 SATINIERSCHLEIFER	Zubehoer Multifunktion	3	5,10 €	15,30 €
561407	2 SATINIERSCHLEIFER FEIN	Zubehoer Multifunktion	2	5,10 €	10,20 €
561426	NYLON TOPFBUERSTE	Zubehoer Multifunktion	3	2,48 €	7,44 €
561430	HM FRAESER ZYL.	Zubehoer Multifunktion	3	13,26 €	39,78 €
561451	3 MIKRO BOHRER	Zubehoer Multifunktion	1	5,60 €	5,60 €
561452	3 MIKRO BOHRER	Zubehoer Multifunktion	1	5,60 €	5,60 €
561453	3 MIKRO BOHRER	Zubehoer Multifunktion	1	5,60 €	5,60 €
561455	HSS BOHRER SET 7-TLG	Zubehoer Multifunktion	1	6,28 €	6,28 €
561462	DIAMANT BOHRER 1,2MM	Zubehoer Multifunktion	1	8,74 €	8,74 €
561494	HSS-FRAESER ZYL. 3,2MM	Zubehoer Multifunktion	4	4,62 €	18,48 €
561497	HSS-FRAESER SPITZ 3,2MM	Zubehoer Multifunktion	6	4,38 €	26,28 €
101296	Systainer 1	Ordnung Werkstatt	1	44,40 €	44,40 €
397635	TANK-HANDSCHUH GR.10	Arbeitssicherheit	3	4,22 €	12,66 €
581386	STRICKHANDSCHUH NOPPEN	Arbeitssicherheit	1	3,80 €	3,80 €
397536	100W Multischleifer	Maschinen Schleifen	5	49,60 €	248,00 €
380405	12V Mini-Winkelschleifer	Maschinen Schleifen	1	64,94 €	64,94 €
117378	HM KREISSAEGEBLATT	Zubehoer Saegen Holzbe	1002	10,62 €	10.641,24 €
117540	HM-KREISSGBL.210X30 MM	Zubehoer Saegen Holzbe	3	94,34 €	283,02 €
113204	BANDSAEGEBL.1510MM/ 6 Z.	Zubehoer Saegen Holzbe	1	17,06 €	17,06 €
313627	Mikro.Duo- Pad	Reinigung & Pflege	69	2,16 €	149,04 €
302752	Matte Mond. 40x60 Fuchs	Reinigung & Pflege	670	7,12 €	4.770,40 €
302754	Matte Mond. 40x60 stern	Reinigung & Pflege	129	7,12 €	918,48 €
304206	Matte Mondial 40x60 6 he	Reinigung & Pflege	109	8,58 €	935,22 €
304803	Slm 40x60cm anthrazit	Reinigung & Pflege	492	5,12 €	2.519,04 €
375231	Slm 40x60cm gemu braun	Reinigung & Pflege	25	10,04 €	251,00 €
375235	Slm 40x60cm Willkommen	Reinigung & Pflege	11	9,02 €	99,22 €
375240	Bwm 60x100cm BROWN 080	Reinigung & Pflege	91	25,24 €	2.296,84 €
375242	Slm 60x80cm braun	Reinigung & Pflege	13	19,24 €	250,12 €
391372	GUMMI KOKOSMATTE 45X75CM	Reinigung & Pflege	1	17,22 €	17,22 €
290691	ZUGBAND-MUELLBEUTEL,120L	Reinigung & Pflege	1494	1,66 €	2.480,04 €
389733	Luftreiniger 5.1	Reinigung & Pflege	1	312,96 €	312,96 €
302318	Wandregal 29,5x29,5x1,8	Regalsysteme	16	10,84 €	173,44 €

Artikelnr.:	Artikelbezeichnung	Artikelgruppe	Menge	VK Preis €	VK Wert €
302323	bowed Regal Birke 30x30x	Regalsysteme	4	12,82 €	51,28 €
302331	Regal Birke 59,5x19,5x1,	Regalsysteme	17	10,02 €	170,34 €
302333	Regal bowed 59,5x19,5x1,	Regalsysteme	10	10,84 €	108,40 €
302342	Regal Birke 79,5x19,5x1,	Regalsysteme	15	10,84 €	162,60 €
302359	Wandregal 59,5x23,5x3,8	Regalsysteme	3	22,22 €	66,66 €
301482	Clip klassisch weiss	Regalsysteme	3	8,24 €	24,72 €
301484	Clip klassisch schwarz	Regalsysteme	6	8,24 €	49,44 €
301485	Clip Set mini Circle Nic	Regalsysteme	14	11,88 €	166,32 €
301493	Clip Set schwarz matt	Regalsysteme	11	8,44 €	92,84 €
301499	Clip Set mini silber gla	Regalsysteme	11	9,18 €	100,98 €
301503	Clip Set silber matt	Regalsysteme	1	6,34 €	6,34 €
301504	CLIP SET NICKEL	Regalsysteme	1	9,50 €	9,50 €
301506	Clip Set silber glaenzen	Regalsysteme	6	10,28 €	61,68 €
301507	Clip mini Ball Nickel ge	Regalsysteme	53	5,14 €	272,42 €
301510	CLIP HALBKREIS NICKEL	Regalsysteme	11	5,84 €	64,24 €
301520	Clip Set Nickel gebuerst	Regalsysteme	10	13,78 €	137,80 €
301544	BEFESTIGUNGSClip SET	Regalsysteme	45	5,04 €	226,80 €
301546	Befestigungsclip Set wei	Regalsysteme	14	5,96 €	83,44 €
301547	Clip Set silber matt	Regalsysteme	1	5,96 €	5,96 €
301548	Befestigungsclip Set	Regalsysteme	12	6,44 €	77,28 €
301549	Befestigungsclip Set we	Regalsysteme	3	5,04 €	15,12 €
301551	Clip Set mini weiss	Regalsysteme	24	3,78 €	90,72 €
400950	"Schwerlastkonsole ""Hercu"	Regalsysteme	4	12,60 €	50,40 €
400951	"Schwelastkonsole ""Hercul"	Regalsysteme	20	20,30 €	406,00 €
301563	Holzkonsole Kiefer Weiss	Regalsysteme	5	6,96 €	34,80 €
301564	HOLZKONSOLE KIEFER	Regalsysteme	8	6,96 €	55,68 €
301565	HOLZKONSOLE KIEFER	Regalsysteme	6	6,96 €	41,76 €
301488	KONSOLE MINI SWING	Regalsysteme	5	10,56 €	52,80 €
301489	Konsole gebogen schwarz	Regalsysteme	12	5,02 €	60,24 €
301523	Konsole stufig silber ma	Regalsysteme	8	6,12 €	48,96 €
301528	Konsole silber matt	Regalsysteme	5	6,12 €	30,60 €
301529	Konsole klassisch weiss	Regalsysteme	2	10,56 €	21,12 €

Artikelnr.:	Artikelbezeichnung	Artikelgruppe	Menge	VK Preis €	VK Wert €
301530	Konsole Arch	Regalsysteme	9	5,02 €	45,18 €
301539	Konsole Bogen Messing	Regalsysteme	2	6,10 €	12,20 €
400906	Flach H-Koerperkonsole g	Regalsysteme	2	10,50 €	21,00 €
400919	"KLAMMER ""SITIO"" 200X190M"	Regalsysteme	12	4,08 €	48,96 €
302307	2xR Regal klar R4 60x15x	Regalsysteme	1	7,52 €	7,52 €
301525	Aluschiene verstellbar 6	Regalsysteme	9	19,06 €	171,54 €
301526	Aluschiene verstellbar 8	Regalsysteme	5	22,84 €	114,20 €
302404	Regal vert.40x15cm EICHE	Regalsysteme	5	12,30 €	61,50 €
103892	Kiefernholzplatte o. Bau	Moebelbauplatten	84	49,80 €	4.183,20 €
214611	Rohr verzinkt 27mm 700mm	Moebelsysteme	53	7,80 €	413,40 €
104339	Click Vinyl Grauschimmer	Vinyl- u. Designboeden	11	48,80 €	536,80 €
104385	Muster Click Vinyl Graus	Dekorgl. Fussbodenl.	134	0,02 €	2,68 €
401178	PLATTFORMWAGEN M. BREMSE	Baubehoer	2	31,56 €	63,12 €
412481	AnthraGrauRandstein100x1	Gartenbaustoffe	193	27,54 €	5.315,22 €
412482	AnthraGrau Palisade 25x9	Gartenbaustoffe	701	5,30 €	3.715,30 €
302469	Holzschiebet. g. WEISS	Innentueren & Zargen	14	263,44 €	3.688,16 €
389807	Door Canopy	Haustueren&Vordaecher	3	182,08 €	546,24 €
412555	SONNENSEGEL 4,2x1,4M	Sonnenschirme + -segel	4	39,20 €	156,80 €
412557	3-Eck SoSegel 3,6x3,6x	Sonnenschirme + -segel	3	22,26 €	66,78 €
410893	Heizkoerper 500X1200	Heizungsinstallation	7	143,64 €	1.005,48 €
415228	Elektronisches Thermosta	Heizungsinstallation	18	17,70 €	318,60 €
377402	Keramikheizer 3000W	Elektr. Heizgeraete	5	66,16 €	330,80 €
377427	CH Konvektorheizer 2000W	Elektr. Heizgeraete	4	59,12 €	236,48 €
389437	Feuerungsanschluss 150/2	Kaminzubehoer	23	214,78 €	4.939,94 €
393531	Spannring 150/210	Kaminzubehoer	4	34,28 €	137,12 €
401233	Wandverblender Naturstei	Fliesen u. Naturstein	3	33,98 €	101,94 €
401227	Steinfurnier Sanjeevni	Fliesen u. Naturstein	9	15,86 €	142,74 €
390837	Pinaki Bambus-Badstuhl	Sicherheit im Bad	2	21,48 €	42,96 €
304367	WC-Sitz Quisto Duroplast	Toilettensitze	5	47,74 €	238,70 €
301757	WC SITZ AZUL HOLZKERN	Toilettensitze	2	35,30 €	70,60 €
303958	WC-STOPP 6MM WEISS	Toilettensitze	1	5,08 €	5,08 €

Artikelnr.:	Artikelbezeichnung	Artikelgruppe	Menge	VK Preis €	VK Wert €
341988	Zahnputzbecher Grün Kuns	Badezimmer-Access.	8	3,96 €	31,68 €
342314	Seifenspender 250ml Schw	Badezimmer-Access.	61	11,58 €	706,38 €
390899	Yap Seifenspender weiss	Badezimmer-Access.	1	1,78 €	1,78 €
390923	Yap Seifenschale lachs	Badezimmer-Access.	1	1,22 €	1,22 €
390942	Yap Zahnputzbecher blau	Badezimmer-Access.	1	1,08 €	1,08 €
390949	Yap Zahnbuerstenhalter t	Badezimmer-Access.	1	1,50 €	1,50 €
390950	Yap Zahnbuerstenhalter w	Badezimmer-Access.	2	1,58 €	3,16 €
390960	Yap Nagelbuerste tuerkis	Badezimmer-Access.	1	2,12 €	2,12 €
390963	Yap Nagelbuerste lachs	Badezimmer-Access.	2	2,12 €	4,24 €
390887	Aldabra Ersatz-WC-Buerst	Badezimmer-Access.	1	3,86 €	3,86 €
390964	Aldabra Eck-Drahtkorb	Badezimmer-Access.	1	7,24 €	7,24 €
342303	WC-Buerstenhalter Schwar	Badezimmer-Access.	2	22,56 €	45,12 €
411962	Waschplatz dbraun	Badmoebel	1	153,94 €	153,94 €
411970	Seitenschrank weiss	Badmoebel	24	105,98 €	2.543,52 €
411880	Visolo Drehtuer	Duschen	1	226,94 €	226,94 €
411546	RED.STUECK 22-18 F.STECK	Grund-Installation	855	5,02 €	4.292,10 €
414888	Dichtschelle 3/4, verzin	Grund-Installation	2	24,70 €	49,40 €
416845	"WAS-Ablaufschlauch3/4"" /"	Grund-Installation	13	6,92 €	89,96 €
416850	Ventil Rueckflussverh3/8	Grund-Installation	32	8,74 €	279,68 €
390115	KUECHENBRAUSE	Grund-Installation	150	4,84 €	726,00 €
391339	Hahnschlauch mit Kugelge	Grund-Installation	50	21,00 €	1.050,00 €
391341	Wassersparbrauseschlauch	Grund-Installation	2	21,26 €	42,52 €
391344	Wassersparbrauseschlauch	Grund-Installation	9	14,66 €	131,94 €
391352	Hahnschlauch mit Kuechen	Grund-Installation	314	19,18 €	6.022,52 €
416954	2 HAARSIEBE WEISS 70/60	Grund-Installation	3	2,28 €	6,84 €
390134	WAS Spiral-Ablaufschlauc	Grund-Installation	2	6,42 €	12,84 €
416484	U-AUSLAUF 3/4 X 200 MMVE	Grund-Installation	9	8,32 €	74,88 €
416607	Kappe IG 3/8verchr	Grund-Installation	5	1,56 €	7,80 €
416735	Hahnverlaengerung 3/4X20	Grund-Installation	4	3,64 €	14,56 €
305010	Handbrause Standard rund	Brausen u. Duschsyst.	1	12,24 €	12,24 €
305084	Handbrause mit Antikalkn	Brausen u. Duschsyst.	60	3,64 €	218,40 €
305085	HANDBRAUSE MIT ANTIKALK-	Brausen u. Duschsyst.	3	2,90 €	8,70 €

Artikelnr.:	Artikelbezeichnung	Artikelgruppe	Menge	VK Preis €	VK Wert €
305108	Metall Brauseschlauch 15	Brausen u. Duschsyst.	145	14,24 €	2.064,80 €
390389	Brauseschlauch 2 m	Brausen u. Duschsyst.	775	5,54 €	4.293,50 €
305239	Duschset 5 Funktionen RU	Brausen u. Duschsyst.	64	31,64 €	2.024,96 €
305080	Wandstangen Gleiter, 22m	Brausen u. Duschsyst.	36	13,32 €	479,52 €
305124	DICHTUNG 1/2 ZOLL FUER	Brausen u. Duschsyst.	1	1,38 €	1,38 €
305126	Wandbrausenhalter	Brausen u. Duschsyst.	2	2,46 €	4,92 €
305128	Konusgleiter	Brausen u. Duschsyst.	2	4,54 €	9,08 €
305129	Durchflussbegrenzerset	Brausen u. Duschsyst.	1	2,86 €	2,86 €
303916	UEBERKOPF DUSCHSET	Brausen u. Duschsyst.	6	50,18 €	301,08 €
393594	ONOKE UEBERKOPF DUSCHSET	Brausen u. Duschsyst.	33	38,62 €	1.274,46 €
305052	Duschstange, 60cm mit Gl	Brausen u. Duschsyst.	4	34,10 €	136,40 €
390357	KI-5171 KÜCHENARM EINHEB	Armaturen	18	46,88 €	843,84 €
410248	EHM SPUELTISCH ALVIER	Armaturen	12	57,22 €	686,64 €
410253	EHM Spueltisch Tuela chr	Armaturen	1	89,06 €	89,06 €
410257	EHM Spueltisch Berri wei	Armaturen	1	51,68 €	51,68 €
410583	E EHM Spueltisch Jenis G	Armaturen	1	43,26 €	43,26 €
410236	EHM Bidet Tuela chr.	Armaturen	2	51,20 €	102,40 €
410550	E EHM WT MAJE CHR.	Armaturen	1	28,96 €	28,96 €
411622	EHM WT DUERO SCHWARZ	Armaturen	18	85,14 €	1.532,52 €
410223	Unterputz Brause Corvo c	Armaturen	4	72,82 €	291,28 €
410224	UNTERPUTZ BRAUSE ARUN	Armaturen	33	50,84 €	1.677,72 €
410227	UnterputzBrause Ramini c	Armaturen	106	51,32 €	5.439,92 €
410230	EHM Brause Gallinas edel	Armaturen	8	66,92 €	535,36 €
410232	EHM Unterputz Brause Tue	Armaturen	10	42,66 €	426,60 €
410237	Duscharmatur, Unterputz,	Armaturen	130	31,04 €	4.035,20 €
410267	Unterputz Brause Glina c	Armaturen	9	29,70 €	267,30 €
411143	UNTERPUTZ BRAUSE VITALIS	Armaturen	225	36,28 €	8.163,00 €
411146	UNTERPUTZ BRAUSE GALLINA	Armaturen	71	59,98 €	4.258,58 €
411150	UNTERPUTZ BRAUSE FRESH	Armaturen	184	42,74 €	7.864,16 €
410270	EHM WAFUE ILOVA CHROM	Armaturen	44	68,78 €	3.026,32 €
411107	EHM WAFUE FATU CHR.	Armaturen	3	71,18 €	213,54 €
411684	Thermostat Duscharmatur,	Armaturen	2	45,56 €	91,12 €

Artikelnr.:	Artikelbezeichnung	Artikelgruppe	Menge	VK Preis €	VK Wert €
560856	Geschirrbrause	Armaturen	8	19,12 €	152,96 €
336073	Energiespar-Mauerkasten	Lueftungs-Systeme	7	187,88 €	1.315,16 €
397103	Umlenkstueck 111x54	Lueftungs-Systeme	22	5,40 €	118,80 €
397237	ALU-Flexrohr NW 150	Lueftungs-Systeme	40	10,56 €	422,40 €
397238	ALU-Flexrohr NW 150	Lueftungs-Systeme	2	21,54 €	43,08 €
397168	Ablufthaube 100, weiss	Lueftungs-Systeme	9	6,36 €	57,24 €
397185	Moebelgitter 240x60	Lueftungs-Systeme	1	4,10 €	4,10 €
397253	TeleRundrMauerkaFla 220x	Lueftungs-Systeme	58	37,14 €	2.154,12 €
397223	VentilatorAirStyle100Eco	Lueftungs-Systeme	1	38,34 €	38,34 €
397225	VentilatorAirStyle125	Lueftungs-Systeme	2	49,46 €	98,92 €
397229	VentilatorAirStyle150Jal	Lueftungs-Systeme	62	92,98 €	5.764,76 €
397232	AirRohreinschubVentilato	Lueftungs-Systeme	63	52,82 €	3.327,66 €
392060	ISO-Schalterd. m. Nagell	Elektro-Installation	1	0,60 €	0,60 €
317025	Wallbox PCE GLB-DC Typ2F	Elektro-Installation	3	1.547,56 €	4.642,68 €
317026	Ladek. Typ2 AC3p 32A 5m	Elektro-Installation	6	715,24 €	4.291,44 €
540568	SCHUKO STECKER PA SILBER	Elektro-Installation	2	1,60 €	3,20 €
317366	Stromverteiler Pegasus	Leitungen	18	130,00 €	2.340,00 €
315742	Verlaengerung gruen schu	Leitungen	4	7,70 €	30,80 €
321107	Reiseadapter	Leitungen	1	20,74 €	20,74 €
367052	TIDO 3F GRUEN MS SCHUKO	Leitungen	2	4,30 €	8,60 €
367930	Display Weihnachtsmarkt	Leitungen	1	2.722,56 €	2.722,56 €
367936	Schukosocket rund	Leitungen	39	23,36 €	911,04 €
317395	Kabelkanal 16mmx8mm Holz	Leitungen	671	5,00 €	3.355,00 €
317396	ZUBEHOERSET 16X8 HOLZOPT	Leitungen	314	4,64 €	1.456,96 €
317397	ZUBEHOERSET 30X15 HOLZOP	Leitungen	403	4,64 €	1.869,92 €
386270	Kaltlichtspiegel 16W	Leuchtmittel	1	1,84 €	1,84 €
302958	LED-Modul mit Magnethalt	Leuchtmittel	3	40,60 €	121,80 €
850850	GU10 LED LM 3W f. Spots	Leuchtmittel	58	0,02 €	1,16 €
300654	9 LED Taschenlampen Pole	Taschenlampen	53	1,90 €	100,70 €
301609	LED Campingleuchte	Taschenlampen	5	9,38 €	46,90 €
311701	JULIETTA A/W Schalter	Schalterserien	157	2,62 €	411,34 €
360065	Steckd. 2-f. aP crws	Schalterserien	458	3,68 €	1.685,44 €

Artikelnr.:	Artikelbezeichnung	Artikelgruppe	Menge	VK Preis €	VK Wert €
401803	ORIANI SCHALTER 1-POLIG	Schalterserien	899	3,70 €	3.326,30 €
401804	ORIANI DOPPELSCHALTER	Schalterserien	968	4,28 €	4.143,04 €
401805	ORIANI TREPPENSCHALTER	Schalterserien	980	4,16 €	4.076,80 €
401809	ORIANI SCHALTER 1-POL. B	Schalterserien	970	5,64 €	5.470,80 €
804173	EBL 3xGU10 3,7W WEISS 82	Einbauleuchten	500	12,42 €	6.210,00 €
804175	EBL 3xGU10 3,7W CHROM 82	Einbauleuchten	219	13,88 €	3.039,72 €
850166	EINBAULEUCHTE 3ER SET 5,	Einbauleuchten	133	30,66 €	4.077,78 €
850167	EINBAULEUCHTE 3ER SET 5,	Einbauleuchten	190	34,44 €	6.543,60 €
850131	EINBAULEUCHTE 3xGU10 3W	Einbauleuchten	1	17,14 €	17,14 €
804650	Casaca 1er Spot	Strahlerserien	311	6,72 €	2.089,92 €
850613	Asola 2er Spot GU10 35Wn	Strahlerserien	1	12,80 €	12,80 €
850343	Vena 2er SpotLED 4.3 W	Strahlerserien	4	32,08 €	128,32 €
850569	3er Spot Tirano 3XG9 3,5	Strahlerserien	2	43,98 €	87,96 €
804228	LED Aussenwegeleuchte 12	Aussenleuchten	64	108,50 €	6.944,00 €
805281	Tischleuchte RGBW, USB,	Aussenleuchten	16	60,02 €	960,32 €
805284	Solar Würfelleuchte + RG	Aussenleuchten	8	37,86 €	302,88 €
805285	Tragbare LED-Außenleucht	Aussenleuchten	1	43,42 €	43,42 €
805286	Tischleuchte + RGBW	Aussenleuchten	16	32,68 €	522,88 €
805017	Sassano Aussenwandl.	Aussenleuchten	1	13,66 €	13,66 €
850098	Unterbauleuchte Weiss 5W	Arbeitsleuchten	2	18,44 €	36,88 €
302916	Ers Schirm EBL CT Ø90mm	Wohnraumleuchten	100	6,85 €	685,00 €
302917	Ers Schirm EBL CT Ø90mm	Wohnraumleuchten	99	6,85 €	678,15 €
302918	Ers Schir EBL CT Ø110mm	Wohnraumleuchten	100	7,86 €	786,00 €
302919	Ers Schirm DL CT Ø110mm	Wohnraumleuchten	100	7,86 €	786,00 €
302921	Ers Schirm DL CT Ø110mm	Wohnraumleuchten	100	7,86 €	786,00 €
302923	Ers Schirm DL CT Ø110mm	Wohnraumleuchten	100	7,86 €	786,00 €
302925	Ers Schirm DL CT Ø110mm	Wohnraumleuchten	100	7,86 €	786,00 €
302929	Ers Schirm DL CT Ø110mm	Wohnraumleuchten	100	7,86 €	786,00 €
302931	Ers Schirm DL CT Ø110mm	Wohnraumleuchten	100	7,86 €	786,00 €
302933	Ers Schirm DL CT Ø110mm	Wohnraumleuchten	100	7,86 €	786,00 €
302937	ErsSchirm DL EBL CT Ø145	Wohnraumleuchten	200	9,18 €	1.836,00 €
302938	ErsSchirm DL EBL CT Ø145	Wohnraumleuchten	100	9,18 €	918,00 €

Artikelnr.:	Artikelbezeichnung	Artikelgruppe	Menge	VK Preis €	VK Wert €
350658	Batterieladegeraet 3,8A	KFZ Wartung&Pflege	5	36,44 €	182,20 €
350680	Arbeitslampe kompakt COB	KFZ Transport&Sicher	81	38,14 €	3.089,34 €
350875	Display Eiskratzer II	Auto-Winterartikel	11	518,86 €	5.707,46 €
450178	BOHR-/SCHNEIDOEL 125 ML	oele & Additive	2	3,94 €	7,88 €
350645	Standluftpumpe Alu	Fahrradzubehoer	1	5,30 €	5,30 €
377031	Klappspaten mit Holzstie	Gartenwerkzeuge	76	10,94 €	831,44 €
301181	"Reperator 3/4"" # 1/2""	Wassertechnik	357	0,80 €	285,60 €
322801	SCHLAUCHSTUECK 1/2Zoll C	Wassertechnik	1	0,98 €	0,98 €
322304	GARTENSCHLAU. NTS 31,7MM	Wassertechnik	8	7,64 €	61,12 €
325563	Kokosquelltabs 50 Stueck	Gartenhilfsmittel	1	5,16 €	5,16 €
325435	PFLANZLEINE, 15 M	Gartenhilfsmittel	2	4,18 €	8,36 €
581462	GARTEN-HANDSCHUH ROBUST	Gartenhilfsmittel	3	6,74 €	20,22 €
178350	SAEGEKETTE 3/8H,56T,40CM	Kettensaegen	1	22,08 €	22,08 €
310140	FADENKASS. 1,5MM, 15,0M	Rasentrimmer	4	11,38 €	45,52 €
310324	FADENKASS. 2,0MM, 4M	Rasentrimmer	2	7,40 €	14,80 €
310473	Teelicht Duft Gross in P	Boutique-.Gesch.Art	288	3,86 €	1.111,68 €
310474	Teelicht Duft in PC-Bech	Boutique-.Gesch.Art	955	3,86 €	3.686,30 €
310478	Dinner Kerzen mit Steari	Boutique-.Gesch.Art	2722	2,18 €	5.933,96 €
301527	Konsole silber matt	Sonstige Sortimente	9	5,02 €	45,18 €
416626	MUFFE 3/8 RG	Sonstige Sortimente	3	1,50 €	4,50 €
100980	Alu Pfosten incl. Access	Gartenholz	6	84,02 €	504,12 €
100981	START- UND ENDLEISTEN	Gartenholz	1	19,30 €	19,30 €
204053	Pfostenanker zum einbeto	Gartenholz	6	34,94 €	209,64 €
511951	Badmoebel Gaesteb G	Sonst. Interne Orga	2	74,74 €	149,48 €
914222	SCHLAUCHABSCHNEIDER	Verkaufshilfen	85	75,14 €	6.386,90 €
200236	MASTER Clip frame RASTER	Verkaufshilfen	74	7,65 €	566,10 €
200260	Master Muster Holzrahmen	Verkaufshilfen	160	0,02 €	3,20 €
200261	Master Muster Holzrahmen	Verkaufshilfen	29	40,35 €	1.170,15 €
220675	MUSTER KST Rahmen Raster	Verkaufshilfen	21	66,00 €	1.386,00 €
220676	Master Muster MDF Rahmen	Verkaufshilfen	50	0,42 €	21,00 €
511950	Badmoebel Gaesteb W	Verkaufshilfen	13	74,74 €	971,62 €
911893	KABELBINDERSATZ	Verkaufshilfen	155	0,40 €	62,00 €